Description

Number of item
Brand
Designation
Content

Original carton
EAN-Code
EAN-Code carton
Alcohol content
Origin

Color

Fragrance

Taste

Serving temperature

Storage conditions

use

-
HAECKY

SEIT 1916

154

Gonzalez Byass Spirits Soberano

Gonzales Byass Soberano Brandy

70 CL

6 FL

8410023022095

08410023022088

36

Spanien

Bernstein, golden

Duftend, Hauch von Eiche, getrocknete Friichte
Voller Kérper, rund, vollmundig, weich, anschmiegsam
Raumtemperatur

Traditionsgemass altern Gonzalez Byass Brandies uber
15 Jahre nach dem Solera Criadera System in alten
Sherry-Eichen—fassern.

Bei Raumtemperatur servieren. Nach dem Abendessen
zum oder in Kaffee. Mixen mit Eis.

¢

Haecky Import AG
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